

## Lempäälän Kulttuurirappuset taide –ja kulttuurikasvatusohjelma

Kasvatus- ja opetuslautakunta 11.06.2024 § 66  
542/12.00.01/2024

Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen, apulaisrehtori Siru Peltonen

Ensimmäinen suunnitelmallinen kulttuurikasvatusohjelma laadittiin yhteistyössä kunnan sivistyspalveluiden ja Kulttuurikeskus PiiPoon kanssa vuonna 2007. Erytyslaatuista tässä ohjelmassa oli se, että se kirjattiin alusta asti kunnallisen opetussuunnitelman ja varhaiskasvatustyön osaksi. Ohjelman vähäinen kiinnittyminen koulujen pedagogiseen kokonaisuuteen ja arkeen, suunnitelmallisuuden ja tavoitteellisuuden puutteet sekä hieman satunnaisesti vaihtelevat sisällöt heikensivät ohjelman vaikuttavuutta kouluissa. Varhaiskasvatuksen ohjelma on muotoutunut jo vakiintuneeksi ja sen sisällöt ovat uudessa suunnitelmassa ennallaan. Vuonna 2022 käynnistettiin kulttuurikasvatusohjelman kehittämisprosessi. Ohjelman uudistustyön koordinoinnista vastasi alkuun kunnan kulttuuripalvelut ja 2023 alussa tapahtuneen organisaatiouudistuksen myötä vetovastuu siirtyi PiiPoolle. Kehittämisprosessissa on vahvistettu opetussuunnitelmaan kiinnittymistä, kirkastettu tavoitteita ja arvopohjaa sekä laadittu uutta rakennetta ohjelman vaikuttavuuden varmistamiseksi.

Uudistetun taide- ja kulttuurikasvatusohjelman arvot ja tavoitteet pohjautuvat kiinteästi opetussuunnitelmaan. Uudistettu ohjelma on selkeä, suunnitelmallinen ja vuodesta toiseen etenevä jokaisen lapsen kasvu- ja koulupolun osa, joka varmistaa yhdenvertaisuuden toteutumisen säännöllisellä, kaikki lapset ja nuoret tavoittavalla toiminnalla. Ohjelman tavoitteena on tarjota jokaiselle Lempäälässä varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen piirissä olevalle lapselle ja nuorelle monipuolisesti tietoja, taitoja ja kokemuksia taiteesta ja kulttuurista sekä tukea yhdenvertaisia mahdollisuuksia osallistua ja kasvaa yhteisönsä jäseneksi. Taide- ja kulttuurikasvatusohjelman saavutettavuutta on vahvistettu viestinnällä ja osallistumisen helppoudella. Ohjelma on selkeä, helppo ja luonteva osa päiväkodin ja koulun arkea.

Uudistettu Taide- ja kulttuurikasvatusohjelma on laadittu tiiviissä yhteistyössä Lempäälän varhaiskasvatuksen ja koulujen henkilökunnan, lasten ja nuorten, kunnan kulttuuri- ja kirjastopalveluiden sekä Kulttuurikeskus PiiPoon kulttuuritoimijoiden kanssa. Ohjelman sisällöt tuotetaan yhteistyössä päiväkotien, koulujen, Kulttuurikeskus PiiPoon, Lempäälän kirjastojen ja kuttuuripalveluiden kanssa. Ohjelman koordinoinnista vastaavat perusopetuksen kunnallinen kulttuurikasvatuksen yhdysopettaja ja yhdysrehtori sekä varhaiskasvatuksen nimetty yhteyshenkilö. Koordinointia toteutetaan yhdessä palveluja tuottavien tahojen (kirjasto ja PiiPoo) yhteyshenkilöiden kanssa.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789.

Esittelijä	Sivistysjohtaja
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedoksi Lempäälän Kulttuurirappuset taide –ja kulttuurikasvatusohjelman edellä selostetun mukaisesti.
Päätös	Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi tiedoksi Lempäälän Kulttuurirappuset taide –ja kulttuurikasvatusohjelman
Otteet	toiminnanjohtaja Pilvi Kuitu, Kulttuurikeskus PiiPoo
Tiedoksi	Peruskoulujen rehtorit, varhaiskasvatuspäällikkö, kehittämisspäällikkö, kulttuuri- ja kirjastopalvelut, yhteisölautakunta